
1

2

3

4

5 刃物研ぎ

6

202２年版会員手帳の販売について

　購入を希望する方は、9月３０日（木）までに代金（1冊２８２円）

別紙に就業者募集があります。

　　　　　　　　　※　受付時間　午前９時〜午後２時

第３８３号

令和3年9月1日

　夏の猛暑が終わり秋の気配が感じられるようになってまいりましたが、

事 務 局 通 信

ハチの被害に注意！

お 知 ら せ

しばらくは厳しい残暑が続きます。この時期は夏の疲れも出てまいりま

すので、引き続き体調管理に留意し熱中症予防に努めて下さい。

さ  え  ず  り

９月の派遣賃金支払日は　９月２７日（月）です。

注意しましょう。特に、樹木が繁っている現場では、就業前に必ず蜂

　この季節は蜂が活発に活動する時期です。蜂の被害に遭わないよう

９月の配分金支払い日は　９月１５日（水）です。

を添えて事務所に直接お申し込みください。

の巣の有無を確認し対処して下さい。殺虫剤スプレーを用意しておき

ますので、必要な場合は事務所まで取りに来て下さい。

　また、蜂に刺された時は無理をせず、病院を受診して下さい。

新型コロナウイルス感染症予防について

　緊急事態宣言が発令されております。「マスク着用」「手洗い」

を徹底し、「３密」にならないよう感染予防に努めて下さい。

　９月８日（水）・２２日（水）　シルバー人材センター事務所前

新規会員紹介について

　新規入会者を紹介して下さった方には、記念品を差し上げます。

　新規会員を募集しています！ 　友人・知人などを勧誘していただ

き、一人でも多くの入会者を紹介くださるようお願いいたします。


